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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI IN STITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE
KRYETARI

Tirané, mé I-Z/Q—/2024

Linda: Pércillen Vendimet e KIZ

DEKANIT TÉ FAKULTETIT TÉ MUZIKÉS
Prof. Dr. Isak SHEHU

DEKANIT TÉ FAKULTETIT TÉ ARTEVE TÉ BUKURA
Prof. Artan PEQINI

DEKANIT TÉ FAKULTETIT TÉ ARTIT SKENIK
Prof. Ilir MARTINI

Té nderuar,

Bashkéngjitur pércillen Pér njohje dhe zbatim:

1.

2.

Vendimi nr. 3, date 18.04.2024 "Pör zgjedhjen e anétaréve té KZF-ve né Fakultetet e

Universitetit té Arteve".

Vendimi nr. 4, date 18.04.2024 "Pér shpalljen e dités sé filimit dhe perfundimit té

procesit té regjistrimit té kandidaturave PérRektor dhe Pér anétar té Senatit Akademik,

néUniversitetin e Arteve".

Né kuadér té mundésimit té njé procesi te rregullt, lutem né marrjen e masave qé njoftimi te
afishohet né ambiente té dukshme té secilit fakultet apo né kéndet zgiedhore.

Duke Ju falenderuar Pér mirékuptimin,

KRYETARI

orges MALAJ

Adresa: Sheshi 'Nene Tereza' ,
2, 1019, Shqperi. +355 42 22548B
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMI SIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

/LE/2024Tiranö,mö

VENDIM

Nr. g 09 /2024

"PÉR ZGJEDHJEN E ANÉTARÉVE TÉ KZF-veNÉ FAKULTETET E

UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE"

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér årsimfra e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", te Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024
té Ministrit té Arsimit dhe Sportit "Pér procesin zgjedhor Pér autoritetet dhe organet drejtuese

né Institucionet Publike té Arsimit te Larté", té Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve Pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve", miratuar me VSA nr. 1 7,
daté 29.03.2024, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né mbledhjen e datés 18.04.2024,

VENDOSI:

1. Pörzgiedhjen e anétaréve té KZF-ve té fakulteteve té cilétjané vetékandiduar duke
aplikuar prané sekretarisö sé KIZ si me poshté:

a)

b)

c)

Fakulteti i Muzikös
Ardita Bufaj (sekretare)

Nereida Fico

Lorenc Treska
Fabjol Aliaj (student)

Fakulteti i Artit Skenik
Eno Milkani (sekretar)
Rozina Kostani

Ervin Meniko
Dorjan Kodra (student)

Fakulteti i Arteve té Bukura
Harri Aleksi (sekretar)

Artan Buca
Genc Pérmeti
Erlind Fusha (student)
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2. Ky vendim i percillet KZF-ve né fakultete.

3. Ky vendim té publikohet né faqen elektronike té UART.

Ky vendim hyn né fuqi menjöherö.

Z. Orges Malaj (Kryetar

Z. Shpétim Kérqova (Anétar)

Znj. Adela Kusuri (Anétar)

SEKRETAR

Z. Redjan Mulla

Znj. Suela Agolli (Anétar)

Znj. Sara Caca (Anötar)


